③
a, .....-.-...-------

N'
$''-i''iqtL9'ç?

TERMO DE SUSPENSÃO

PliEGAO ELETRONICO N'. 11/2021 DIV - ID n' 880119

Ol].FETO: CONTRATAÇÃO l)OS SERVIÇOS l)E LINKS DE INTERNET E
TELEFONIA voz SOBRE o ip O'oip) PAlhA ATENDER AS DIVERSAS
SECRETARIAS Do MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE.

DATA DE ABERTU RA 14 DE .IULllO DE 2o21, AS 15h

A Comissão de Pregões da Prefeitura do Municipal de Tianguá-CE, através de scu
Pregoeiro, torna público, a SUSPENSÃO ''SINE DIE'', do Pregão Eletrõnico n' PE
]1/2021-DIV,cujoobjetoé CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LINK'S DE
INTERNET E TELEFONIA VOZ SOBRE O IP (VOIP) PARA ATENDER AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNiCíPiO DE Tl\NGUA-CE

A suspeição visa atender ao mandato de segurança, processo n' 0051140-
65.2021.8.06.0173, oriundo da I' Vara Cível da Comarca de Tianguã, que determina\ a
suspensão do PE 11/2021-DIV, em virtude de possíveis irregularidades no Edital.

Atendendo a essa determinação, fica suspenso o processo até nova deliberação

Pul)lique-se na forma da lei

TIANGUA/CE, 13 de Ju]ho de 2(]21

Deid .Júnior do Nascimento
Pregoeiro

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido --CEP: 62.327-335 --Tianguá -Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fone:(88) 3671 2888